
     

 

 

 

ÓRGÃO; Ministério do Trabalho e Emprego 
 

Publicado em: 24/12/2024 | Edição: 247 | Seção: 2 | Página: 61 

PORTARIA MTE N° 2.099,  

O MINISTRO DE ESTADO DO TRABALHO E EMPREGO - 
Substituto, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e IV 
do parágrafo único do art. 87 da Constituição, e tendo em vista o 
Processo nº 19964.219354/2024-41, resolve: 

Designar RAFAELE RODRIGUES MASCARENHAS MENEZES, 
matrícula nº 1954620, para exercer a função de Coordenador-Geral de 
Relações do Trabalho, código FCE 1.13, do Departamento de Relações 
do Trabalho da Secretaria de Relações do Trabalho, ficando 
dispensada da função que atualmente ocupa. 

FRANCISCO MACENA DA SILVA 

 

 


